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[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
3-Sesion3 17/12/2023 - 10:00
Prueba 23 Masc., 800m Libre Absoluto Masculino
17/12/2023 - 10.00 Resultados
r 8:12.60 , ALONSO GONZALEZ RODERO CASTELLON 20/11/2020
rcto 8:16.98 MARTIN ESTEBAN, Alberto 00604 TalaveradelaReina 23/01/2022
mm 18 8:19.20 , ALEJANDRO GARCIA DE LA GALANA Talaverade la Reina 23/01/2022
mm 17 8:12.60 , ALONSO GONZALEZ RODERO CASTELLON 20/11/2020
mm 16 8:17.28 GONZALEZ RODERO, ALONSO Talaverade la Reina 24/02/2019
mm 15 8:29.01 , GONZALEZ RODERO Alonso BARCELONA 18/11/2018
mm 14 8:37.26 , MARCOS MACHUCA PEREZ-HIGUERAS MADRID 04/12/2022
14 ANOS 13: 11:23.53 / 15 ANOS 14: 10:57.89 / 16 ANOS 15: 10:48.80 / 17 ANOS 16: 10:21.40 / 18 ANOS 17: 10:01.52 /
Absoluto Open: 9:06.92
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
Infantil Masculino
1 ESLAVA GARC[A, Pablo 10 C.N. Cuenca 10:55.77 1900 - -
50m: 35.57 35.57 250m: 3:19.61 41.75 450m: 6:06.84 42.26 650m: 8:55.22 41.98
100m: 1:14.83 39.26 300m: 4:01.17 41.56 500m: 6:49.13 42.29 700m: 9:36.57 41.35
150m: 1:56.15 41.32 350m: 4:43.12 41.95 550m: 7:31.48 42.35 750m: 10:17.25 40.68
200m: 2:37.86 41.71 400m: 5:24.58 41.46 600m: 8:13.24 41.76 800m: 10:55.77 38.52
Junior Masculino
1 RUIZ DE LA HERMOSA DiAZ DEL CANBO, J. Club Natacion Daimiel 8:42.82 1900 14,00
50m: 29.04 29.04 250m: 2:39.51 33.08 450m: 4:52.13 33.31 650m: 7:05.05 33.19
100m: 1:00.85 31.81 300m: 3:12.43 32.92 500m: 5:25.28 33.15 700m: 7:38.26 33.21
150m: 1:33.75 32.90 350m: 3:45.71 33.28 550m: 5:58.76 33.48 750m: 8:11.22 32.96
200m: 2:06.43 32.68 400m: 4:18.82 33.11 600m: 6:31.86 33.10 800m: 8:42.82 31.60
2 GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 03] C.N.S.Oriol Imperid 8:51.87 1600 12,00
50m: 30.52 30.52 250m: 2:42.86 33.20 450m: 4:56.46 33.45 650m: 7:11.20 34.00
100m: 1:03.23 32.71 300m: 3:15.98 33.12 500m: 5:29.83 33.37 700m: 7:45.31 34.11
150m: 1:36.34 33.11 350m: 3:49.36 33.38 550m: 6:03.43 33.60 750m: 8:19.39 34.08
200m: 2:09.66 33.32 400m: 4:23.01 33.65 600m: 6:37.20 33.77 800m: 8:51.87 32.48
3 TORRESMARTIN, Pablo 0] C.D.Alcarefio De S. 9:03.03 1400 11,00
50m:  30.40 30.40 250m: 2:45.87 34.15 450m: 5:03.70 34.36  650m: 7:21.35  34.12
100m: 1:03.89 33.49 300m: 3:20.34 34.47 500m: 5:38.38 34.68 700m: 7:55.78 34.43
150m: 1:37.81 33.92 350m: 3:54.84 34.50 550m: 6:12.59 34.21 750m: 8:29.86 34.08
200m: 2:11.72 33.91 400m: 4:29.34 34.50 600m: 6:47.23 34.64 800m: 9:03.03 33.17
4. DIMITROV, Danid 06 C.N. Albacete 9:04.66 1300 10,00
50m: 30.39 30.39 250m: 2:44.60 34.23 450m: 5:04.16 35.03 650m: 7:23.90 34.96
100m: 1:03.26 32.87 300m: 3:19.09 34.49 500m: 5:39.09 34.93 700m: 7:58.77 34.87
150m: 1:36.70 33.44 350m: 3:53.97 34.88 550m: 6:14.13 35.04 750m: 8:32.89 34.12
200m: 2:10.37 33.67 400m: 4:29.13 35.16 600m: 6:48.94 34.81 800m: 9:04.66 31.77
5. LOPEZ RUIZ, David 03} C.N. Alarcos Ciudad Red 9:15.72 12,00 -
50m: 30.60 30.60 250m: 2:50.81 35.10 450m: 5:12.89 35.42 650m: 7:32.53 35.18
100m: 1:04.68 34.08 300m: 3:26.27 35.46 500m: 5:47.95 35.06 700m: 8:07.89 35.36
150m: 1:40.03 35.35 350m: 4:01.84 35.57 550m: 6:22.68 34.73 750m: 8:43.09 35.20
200m: 2:15.71 35.68 400m: 4:37.47 35.63 600m: 6:57.35 34.67 800m: 9:15.72 32.63
6. LOPEZ SOTOCA, Danidl 0] E.C. Ciudad De Tdavera 9:17.51 11,00 -
50m: 31.22 31.22 250m: 2:48.58 35.19 450m: 5:10.20 35.74 650m: 7:32.70 35.66
100m: 1:04.43 33.21 300m: 3:23.82 35.24 500m: 5:45.97 35.77 700m: 8:08.58 35.88
150m: 1:38.50 34.07 350m: 3:58.96 35.14 550m: 6:21.56 35.59 750m: 8:44.30 35.72
200m: 2:13.39 34.89 400m: 4:34.46 35.50 600m: 6:57.04 35.48 800m: 9:17.51 33.21
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[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 23, Masc., 800m Libre, Junior Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
7.MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 8 C.N. Vadepefias 9:25.06 10,00 -
50m: 29.86 29.86 250m: 2:47.62 3570 450m: 5:13.07 36.53 650m: 7:39.07  36.47
100m: 1:02.54 32,68  300m: 3:23.61 35.99 500m: 5:49.29 36.22 700m: 8:15.36  36.29
150m: 1:36.70 34.16  350m: 4:00.12 36.51 550m: 6:26.64 37.35 750m: 8:52.02  36.66
200m: 2:11.92 35.22  400m: 4:36.54 36.42 600m: 7:02.60 35.96 800m: 9:25.06 33.04
8 ALMANSA GOMEZ DEL PULGAR, Dan(8 Club Natacion Daimi€l 10:01.99 -900 -
50m:  32.67 32.67 250m: 3:01.80 38.28 450m: 5:35.05 38.57 650m: 8:09.23  38.79
100m: 1:08.77 36.10  300m: 3:40.27  38.47 500m: 6:13.97 38.92 700m: 8:47.38  38.15
150m: 1:46.04 37.27  350m: 4:18.52  38.25 550m: 6:52.59 38.62  750m: 9:25.27  37.89
200m: 2:23.52  37.48  400m: 4:56.48 37.96 600m: 7:30.44 37.85 800m: 10:01.99  36.72
DSQ MORENO FRIAS, Juan 03] C.N. Monteverde - - -
DSA - Salida Anticipada
Absoluto Masculino
1 GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, A% Club Natacion Daimi€l 8:26.15 - - 1900
50m:  28.27 28.27  250m: 2:31.91  31.41 450m: 4:38.88 31.85 650m: 6:48.79  32.78
100m: 58.34  30.07 300m: 3:03.58 31.67 500m: 5:11.12 32.24 700m: 7:21.36  32.57
150m: 1:29.30 30.96 350m: 3:35.17 31.59 550m: 5:43.45 32.33 750m: 7:54.33 32.97
200m: 2:00.50 31.20  400m: 4:07.03 31.86 600m: 6:16.01 32.56 800m: 8:26.15  31.82
2. CUESTA ESTEBAN, Jdme 07 C.N.S.Oriol Imperid 8:38.99 - - 1600
50m:  29.18  29.18  250m: 2:37.94 3252  450m: 4:48.13 32.78 650m: 7:00.55  33.22
100m: 1:00.90 31.72  300m: 3:10.29  32.35 500m: 5:21.10 32.97 700m: 7:33.58  33.03
150m: 1:33.15 32.25  350m: 3:42.75 32.46 550m: 5:54.08 32.98 750m: 8:06.63  33.05
200m: 2:05.42  32.27  400m: 4:15.35 32.60 600m: 6:27.33 33.25 800m: 8:38.99  32.36
3 RUIZ DE LA HERMOSA DiAZ DEL CAMNB0O,J. Club Natacion Daimid 8:42.82 1900 14,00
50m:  29.04 29.04  250m: 2:39.51 33.08 450m: 4:52.13 33.31 650m: 7:05.05 33.19
100m: 1:00.85 31.81  300m: 3:12.43  32.92 500m: 5:25.28 33.15 700m: 7:38.26 33.21
150m: 1:33.75 32,90 350m: 3:45.71  33.28 550m: 5:58.76 33.48  750m: 8:11.22  32.96
200m: 2:06.43 32.68  400m: 4:18.82 33.11 600m: 6:31.86 33.10 800m: 8:42.82  31.60
4. L.OZANO FERNANDEZ, Carlos 00) C.P.LaRoda 8:47.58 - - 1300
50m:  30.26  30.26  250m: 2:42.13  32.30 450m: 4:55.23  33.40 650m: 7:08.45  33.13
100m: 1:02.90 32.64  300m: 3:15.27 33.14 500m: 5:28.52 33.29 700m: 7:41.92  33.47
150m: 1:36.27 33.37  350m: 3:48.45 33.18 550m: 6:01.72 33.20 750m: 8:14.86 32.94
200m: 2:09.83  33.56  400m: 4:21.83  33.38 600m: 6:35.32 33.60 800m: 8:47.58  32.72
5. GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 8 C.N.SOriol Imperid 8:51.87 1600 12,00
50m: 30.52 30.52  250m: 2:42.86  33.20 450m: 4:56.46 33.45 650m: 7:11.20  34.00
100m: 1:03.23  32.71  300m: 3:15.98  33.12 500m: 5:29.83 33.37 700m: 7:45.31 34.11
150m: 1:36.34  33.11  350m: 3:49.36  33.38 550m: 6:03.43 33.60 750m: 8:19.39  34.08
200m: 2:09.66  33.32  400m: 4:23.01 33.65 600m: 6:37.20 33.77 800m: 8:51.87  32.48
6. TORRESMARTIN, Pablo 0] C.D.Alcarrefio De S. 9:03.03 1400 11,00
50m:  30.40 30.40 250m: 2:45.87 34.15 450m: 5:03.70 34.36 650m: 7:21.35 34.12
100m: 1:03.89  33.49  300m: 3:20.34  34.47 500m: 5:38.38 34.68 700m: 7:55.78  34.43
150m: 1:37.81  33.92  350m: 3:54.84 3450 550m: 6:12.59 34.21  750m: 8:29.86  34.08
200m: 2:11.72  33.91  400m: 4:29.34 3450 600m: 6:47.23  34.64 800m: 9:03.03  33.17
7. DIMITROV, Danid 03] C.N. Albacete 9:04.66 1300 10,00
50m:  30.39 30.39  250m: 2:44.60 34.23  450m: 5:04.16 35.03 650m: 7:23.90 34.96
100m: 1:03.26  32.87  300m: 3:19.09  34.49 500m: 5:39.09 34.93 700m: 7:58.77 34.87
150m: 1:36.70  33.44  350m: 3:53.97 34.88 550m: 6:14.13 35.04 750m: 8:32.89 34.12
200m: 2:10.37  33.67  400m: 4:29.13 3516 600m: 6:48.94 3481 800m: 9:04.66 31.77
8. LOPEZ RUIZ, David 0] C.N. Alarcos Ciudad Red 9:15.72 12,00 -
50m: 30.60 30.60 250m: 2:50.81 35.10 450m: 5:12.89 3542 650m: 7:32.53 35.18
100m: 1:04.68  34.08  300m: 3:26.27 35.46 500m: 5:47.95 3506 700m: 8:07.89 35.36
150m: 1:40.03 35.35 350m: 4:01.84 35.57 550m: 6:22.68 34.73 750m: 8:43.09 35.20
200m: 2:15.71  35.68  400m: 4:37.47 3563 600m: 6:57.35 34.67 800m: 9:15.72  32.63
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[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 23, Masc., 800m Libre, Absoluto Masculino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
9. LOPEZ SOTOCA, Danid 03} E.C. Ciudad De Tadavera 9:17.51 11,00 -
50m: 31.22 31.22 250m: 2:48.58 35.19 450m: 5:10.20 35.74 650m: 7:32.70 35.66
100m: 1:04.43 33.21 300m: 3:23.82 35.24 500m: 5:45.97 35.77 700m: 8:08.58 35.88
150m: 1:38.50 34.07 350m: 3:58.96 35.14 550m: 6:21.56 35.59 750m: 8:44.30 35.72
200m: 2:13.39 34.89 400m: 4:34.46 35.50 600m: 6:57.04 35.48 800m: 9:17.51 33.21
10. MARTIN RUIZ DE LEON, Diego 03] C.N. Vadepefias 9:25.06 10,00 -
50m: 29.86 29.86 250m: 2:47.62 35.70 450m: 5:13.07 36.53 650m: 7:39.07 36.47
100m: 1:02.54 32.68 300m: 3:23.61 35.99 500m: 5:49.29 36.22 700m: 8:15.36 36.29
150m: 1:36.70 34.16 350m: 4:00.12 36.51 550m: 6:26.64 37.35 750m: 8:52.02 36.66
200m: 2:11.92 35.22 400m: 4:36.54 36.42 600m: 7:02.60 35.96 800m: 9:25.06 33.04
11. RODRIGUEZ PEREZ-CEMJELA, Alvaro 3 C.N.SOriol Imperid 9:30.57 - -
50m: 31.74 31.74 250m: 2:53.79 35.81 450m: 5:18.24 36.17 650m: 7:43.98 36.00
100m: 1:06.45 34.71 300m: 3:29.55 35.76 500m: 5:54.60 36.36 700m: 8:19.64 35.66
150m: 1:42.53 36.08 350m: 4:06.08 36.53 550m: 6:31.38 36.78 750m: 8:55.56 35.92
200m: 2:17.98 35.45 400m: 4:42.07 35.99 600m: 7:07.98 36.60 800m: 9:30.57 35.01
12. SAEZ GARCIA, Marcos 07! C.N. Albacete 9:33.18 - -
50m: 32.30 32.30 250m: 2:56.09 36.20 450m: 5:21.50 36.39 650m: 7:45.49 35.57
100m: 1:07.29 34.99 300m: 3:32.38 36.29 500m: 5:57.50 36.00 700m: 8:22.37 36.88
150m: 1:43.43 36.14 350m: 4:08.64 36.26 550m: 6:33.87 36.37 750m: 8:58.46 36.09
200m: 2:19.89 36.46 400m: 4:45.11 36.47 600m: 7:09.92 36.05 800m: 9:33.18 34.72
13. DELGADO PENALVO, Ruben B C.N. Alcazar 9:42.50 - -
50m: 31.91 31.91 250m: 2:53.31 36.03 450m: 5:21.67 37.52 650m: 7:52.11 37.29
100m: 1:06.34 34.43 300m: 3:29.71 36.40 500m: 5:59.12 37.45 700m: 8:29.88 37.77
150m: 1:41.51 35.17 350m: 4:06.62 36.91 550m: 6:36.77 37.65 750m: 9:07.16 37.28
200m: 2:17.28 35.77 400m: 4:44.15 37.53 600m: 7:14.82 38.05 800m: 9:42.50 35.34
14. ALMANSA GOMEZ DEL PULGAR, Dan(8 Club Natacion Daimiel 10:01.99 -900 -
50m: 32.67 32.67 250m: 3:01.80 38.28 450m: 5:35.05 38.57 650m: 8:09.23 38.79
100m: 1:08.77 36.10 300m: 3:40.27 38.47 500m: 6:13.97 38.92 700m: 8:47.38 38.15
150m: 1:46.04 37.27 350m: 4:18.52 38.25 550m: 6:52.59 38.62 750m: 9:25.27 37.89
200m: 2:23.52 37.48 400m: 4:56.48 37.96 600m: 7:30.44 37.85 800m: 10:01.99 36.72
15. ESLAVA GARCIA, Pablo 10 C.N. Cuenca 10:55.77 1900 - -
50m: 35.57 35.57 250m: 3:19.61 41.75 450m: 6:06.84 42.26 650m: 8:55.22 41.98
100m: 1:14.83 39.26 300m: 4:01.17 41.56 500m: 6:49.13 42.29 700m: 9:36.57 41.35
150m: 1:56.15 41.32 350m: 4:43.12 41.95 550m: 7:31.48 42.35 750m: 10:17.25 40.68
200m: 2:37.86 41.71 400m: 5:24.58 41.46 600m: 8:13.24 41.76 800m: 10:55.77 38.52
DSQ MORENO FRIAS, Juan 03} C.N. Monteverde - -

DSA - Salida Anticipada
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24

TdaveradelaReina, 16 - 17/12/2023

Castilla-La Mancha

Prueba 24 Fem., 1500m Libre Absoluto Femenino
17/12/2023 - 10:20 Resultados
r 16:04.52 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Sabadell 18/12/2022
rcto 17:01.55 CARMONA VILLAPLANA, Marta 00470 Talaverade la Reina 22/02/2020
mm 18 17:09.70 , MARTA CARMONA VILLAPLANA JAEN 18/11/2023
mm 18 17:09.70 , MARTA CARMONA VILLAPLANA JAEN 18/11/2023
mm 17 16:04.52 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Sabadell 18/12/2022
mm 16 16:54.08 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Albacete 16/01/2021
mm 15 17:01.55 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Talaverade la Reina 22/02/2020
mm 14 17:36.16 CARMONA VILLAPLANA, MARTA Talaverade la Reina 24/02/2019
14 ANOS 13: 21:53.51 / 15 ANOS 14: 21:42.44 | 16 ANOS 15: 21:28.34 / 17 ANOS 16: 21:16.12 / 18 ANOS 17: 21:00.80 /
Absoluto Open: 20:35.50
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
Infantil Femenino
1 ORTEGA GUZMAN, Mayi 02] C.N.S.Oriol Imperid 18:44551900 - 1600
50m: 33.56 33.56 450m: 5:32.96 38.05 850m: 10:36.95 38.17 1250m: 15:39.68 37.32
100m: 1:10.36 36.80 500m: 6:11.10 38.14 900m: 11:15.04 38.09 1300m: 16:17.20 37.52
150m: 1:47.86 37.50 550m: 6:49.46 38.36 950m: 11:53.08 38.04 1350m: 16:54.95 37.75
200m: 2:25.21 37.35 600m: 7:27.84 38.38 1000m: 12:30.91 37.83 1400m: 17:32.42 37.47
250m: 3:02.41 37.20 650m: 8:06.01 38.17 1050m: 13:08.73 37.82 1450m: 18:09.57 37.15
300m: 3:39.79 37.38 700m: 8:43.48 37.47 1100m: 13:46.51 37.78 1500m: 18:44.55 34.98
350m: 4:17.21 37.42 750m: 9:21.03 37.55 1150m: 14:24.40 37.89
400m: 4:54.91 37.70 800m: 9:58.78 37.75 1200m: 15:02.36 37.96
2 AMORESALCOLADO, Sonia 0°] C.N. Criptana Gigantes 19:35.50 1600 - 14,00
50m: 35.42 35.42 450m: 5:48.73 39.24 850m: 11:04.15 39.26 1250m: 16:19.92 39.53
100m: 1:13.63 38.21 500m: 6:28.39 39.66 900m: 11:43.79 39.64 1300m: 16:59.15 39.23
150m: 1:52.26 38.63 550m: 7:07.77 39.38 950m: 12:23.34 39.55 1350m: 17:38.74 39.59
200m: 2:31.20 38.94 600m: 7:46.94 39.17 1000m: 13:03.05 39.71 1400m: 18:18.06 39.32
250m: 3:10.80 39.60 650m: 8:26.50 39.56 1050m: 13:42.30 39.25 1450m: 18:57.31 39.25
300m: 3:50.48 39.68 700m: 9:06.29 39.79 1100m: 14:21.73 39.43 1500m: 19:35.50 38.19
350m: 4:29.86 39.38 750m: 9:45.93 39.64 1150m: 15:01.08 39.35
400m: 5:09.49 39.63 800m: 10:24.89 38.96 1200m: 15:40.39 39.31
3 LOPEZ GALLEGO, Irene 02] C.P.LaRoda 19:53.951400 - 1300
50m: 34.80 34.80 450m: 5:51.05 40.42 850m: 11:12.24 40.32 1250m: 16:34.61 40.00
100m: 1:13.00 38.20 500m: 6:30.61 39.56 900m: 11:52.85 40.61 1300m: 17:14.86 40.25
150m: 1:52.08 39.08 550m: 7:10.42 39.81 950m: 12:33.45 40.60 1350m: 17:54.73 39.87
200m: 2:32.01 39.93 600m: 7:50.84 40.42 1000m: 13:13.73 40.28 1400m: 18:35.01 40.28
250m: 3:11.30 39.29 650m: 8:31.26 40.42 1050m: 13:54.00 40.27 1450m: 19:15.27 40.26
300m: 3:50.86 39.56 700m: 9:11.55 40.29 1100m: 14:34.20 40.20 1500m: 19:53.95 38.68
350m: 4:30.88 40.02 750m: 9:51.89 40.34 1150m: 15:14.15 39.95
400m: 5:10.63 39.75 800m: 10:31.92 40.03 1200m: 15:54.61 40.46
Junior Femenino
1 GOMEZ LOPEZ, Leonor 03] C.N.S.Oriol Imperid 18:26.45 1900 1900
50m: 33.90 33.90 450m: 5:31.12 37.61 850m: 10:25.83 36.57 1250m: 15:21.89 37.28
100m: 1:10.37 36.47 500m: 6:08.28 37.16 900m: 11:02.83 37.00 1300m: 15:59.16 37.27
150m: 1:47.62 37.25 550m: 6:45.39 37.11 950m: 11:39.82 36.99 1350m: 16:36.23 37.07
200m: 2:24.63 37.01 600m: 7:22.42 37.03 1000m: 12:16.64 36.82 1400m: 17:13.39 37.16
250m: 3:01.76 37.13 650m: 7:59.26 36.84 1050m: 12:53.51 36.87 1450m: 17:50.58 37.19
300m: 3:39.10 37.34 700m: 8:35.97 36.71 1100m: 13:30.48 36.97 1500m: 18:26.45 35.87
350m: 4:16.21 37.11 750m: 9:12.46 36.49 1150m: 14:07.46 36.98
400m: 4:53.51 37.30 800m: 9:49.26 36.80 1200m: 14:44.61 37.15
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Splash Meet Manager, 11.78086
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Campeonato Regiona de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TdaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 24, Fem., 1500m Libre, Junior Femenino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
2. MARTIN ESTEBAN, Maria 8 Club Natacion Sonseca 20:04.97 1600 11,00

50m: 34.72 34.72 450m: 5:50.11 39.33 850m: 11:13.09 40.60 1250m: 16:46.80 40.97
100m: 1:12.89 38.17 500m: 6:29.93 39.82 900m: 11:53.35 40.26 1300m: 17:27.35 40.55
150m: 1:52.42 39.53 550m: 7:10.00 40.07 950m: 12:33.67 40.32 1350m: 18:07.53 40.18
200m: 2:31.87 39.45 600m: 7:50.46 40.46 1000m: 13:15.27 41.60 1400m: 18:48.13 40.60
250m: 3:12.23 40.36 650m: 8:31.12 40.66 1050m: 13:58.62 43.35 1450m: 19:28.41 40.28
300m: 3:52.34 40.11 700m: 9:12.31 41.19 1100m: 14:41.23 42.61 1500m: 20:04.97 36.56
350m: 4:31.47 39.13 750m: 9:52.17 39.86 1150m: 15:24.01 42.78

400m: 5:10.78 39.31 800m: 10:32.49 40.32 1200m: 16:05.83 41.82

Absoluto Femenino

1. GOMEZ LOPEZ, Leonor 06 C.N.S.Oriol Imperid 18:26.45 1900 1900

50m: 33.90 33.90 450m: 5:31.12 37.61 850m: 10:25.83 36.57 1250m: 15:21.89 37.28
100m: 1:10.37 36.47 500m: 6:08.28 37.16 900m: 11:02.83 37.00 1300m: 15:59.16 37.27
150m: 1:47.62 37.25 550m: 6:45.39 37.11 950m: 11:39.82 36.99 1350m: 16:36.23 37.07
200m: 2:24.63 37.01 600m: 7:22.42 37.03 1000m: 12:16.64 36.82 1400m: 17:13.39 37.16
250m: 3:01.76 37.13 650m: 7:59.26 36.84 1050m: 12:53.51 36.87 1450m: 17:50.58 37.19
300m: 3:39.10 37.34 700m: 8:35.97 36.71 1100m: 13:30.48 36.97 1500m: 18:26.45 35.87
350m: 4:16.21 37.11 750m: 9:12.46 36.49 1150m: 14:07.46 36.98

400m: 4:53.51 37.30 800m: 9:49.26 36.80 1200m: 14:44.61 37.15

2 ORTEGA GUZMAN, Mayi 02} C.N.S.Oriol Imperid 18:44551900 - 1600

50m: 33.56 33.56 450m: 5:32.96 38.05 850m: 10:36.95 38.17 1250m: 15:39.68 37.32
100m: 1:10.36 36.80 500m: 6:11.10 38.14 900m: 11:15.04 38.09 1300m: 16:17.20 37.52
150m: 1:47.86 37.50 550m: 6:49.46 38.36 950m: 11:53.08 38.04 1350m: 16:54.95 37.75
200m: 2:25.21 37.35 600m: 7:27.84 38.38 1000m: 12:30.91 37.83 1400m: 17:32.42 37.47
250m: 3:02.41 37.20 650m: 8:06.01 38.17 1050m: 13:08.73 37.82 1450m: 18:09.57 37.15
300m: 3:39.79 37.38 700m: 8:43.48 37.47 1100m: 13:46.51 37.78 1500m: 18:44.55 34.98
350m: 4:17.21 37.42 750m: 9:21.03 37.55 1150m: 14:24.40 37.89

400m: 4:54.91 37.70 800m: 9:58.78 37.75 1200m: 15:02.36 37.96

3. AMORESALCOLADO, Sonia 0°] C.N. Criptana Gigantes 19:35.50 1600 - 14,00
50m: 35.42 3542  450m: 5:48.73  39.24  850m: 11:04.15  39.26 1250m: 16:19.92  39.53
100m: 1:13.63 3821  500m: 6:28.39  39.66  900m: 11:43.79  39.64 1300m: 16:59.15  39.23
150m: 1:52.26  38.63  550m: 7:07.77  39.38  950m: 12:23.34  39.55 1350m: 17:38.74  39.59
200m: 2:31.20 38.94  600m: 7:46.94  39.17 1000m: 13:03.05 39.71 1400m: 18:18.06  39.32
250m: 3:10.80 39.60  650m: 8:26.50  39.56 1050m: 13:42.30  39.25 1450m: 18:57.31  39.25
300m: 3:50.48 39.68  700m: 9:06.29  39.79 1100m: 14:21.73  39.43 1500m: 19:35.50  38.19
350m: 4:29.86 39.38  750m: 9:45.93  39.64 1150m: 15:01.08  39.35
400m: 5:09.49  39.63  800m: 10:24.89  38.96 1200m: 15:40.39  39.31

4. LOPEZ GALLEGO, Irene 02] C.P.LaRoda 19:53.951400 - 1300

50m: 34.80 34.80 450m: 5:51.05 40.42 850m: 11:12.24 40.32 1250m: 16:34.61 40.00
100m: 1:13.00 38.20 500m: 6:30.61 39.56 900m: 11:52.85 40.61 1300m: 17:14.86 40.25
150m: 1:52.08 39.08 550m: 7:10.42 39.81 950m: 12:33.45 40.60 1350m: 17:54.73 39.87
200m: 2:32.01 39.93 600m: 7:50.84 40.42 1000m: 13:13.73 40.28 1400m: 18:35.01 40.28
250m: 3:11.30 39.29 650m: 8:31.26 40.42 1050m: 13:54.00 40.27 1450m: 19:15.27 40.26
300m: 3:50.86 39.56 700m: 9:11.55 40.29 1100m: 14:34.20 40.20 1500m: 19:53.95 38.68
350m: 4:30.88 40.02 750m: 9:51.89 40.34 1150m: 15:14.15 39.95

400m: 5:10.63 39.75 800m: 10:31.92 40.03 1200m: 15:54.61 40.46

5 MEJIASVELASCO, Maria o C.N. Alarcos Ciudad Red 19:54.79 - - 1200

50m: 35.24 35.24 450m: 5:51.83 39.70 850m: 11:13.52 40.32 1250m: 16:36.58 41.04
100m: 1:13.92 38.68 500m: 6:31.47 39.64 900m: 11:53.39 39.87 1300m: 17:17.37 40.79
150m: 1:53.08 39.16 550m: 7:11.53 40.06 950m: 12:33.50 40.11 1350m: 17:57.59 40.22
200m: 2:33.08 40.00 600m: 7:51.90 40.37 1000m: 13:13.45 39.95 1400m: 18:37.79 40.20
250m: 3:13.06 39.98 650m: 8:32.39 40.49 1050m: 13:53.57 40.12 1450m: 19:17.73 39.94
300m: 3:52.84 39.78 700m: 9:13.07 40.68 1100m: 14:34.29 40.72 1500m: 19:54.79 37.06
350m: 4:32.50 39.66 750m: 9:53.13 40.06 1150m: 15:14.75 40.46

400m: 5:12.13 39.63 800m: 10:33.20 40.07 1200m: 15:55.54 40.79

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida
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peonato Regiond de Cadtilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
[\ TaaveradelaReing, 16 - 17/12/2023
Prueba 24, Fem., 1500m Libre, Absoluto Femenino
Clasificacion AN Tiempo P.I P.J P.Abs
6. MARTIN ESTEBAN, Maria 03} Club Natacion Sonseca 20:04.97 1600 11,00
50m: 34.72 34.72 450m: 5:50.11 39.33 850m: 11:13.09 40.60 1250m: 16:46.80 40.97
100m: 1:12.89 38.17 500m: 6:29.93 39.82 900m: 11:53.35 40.26 1300m: 17:27.35 40.55
150m: 1:52.42 39.53 550m: 7:10.00 40.07 950m: 12:33.67 40.32 1350m: 18:07.53 40.18
200m: 2:31.87 39.45 600m: 7:50.46 40.46 1000m: 13:15.27 41.60 1400m: 18:48.13 40.60
250m: 3:12.23 40.36 650m: 8:31.12 40.66 1050m: 13:58.62 43.35 1450m: 19:28.41 40.28
300m: 3:52.34 40.11 700m: 9:12.31 41.19 1100m: 14:41.23 42.61 1500m: 20:04.97 36.56
350m: 4:31.47 39.13 750m: 9:52.17 39.86 1150m: 15:24.01 42.78
400m: 5:10.78 39.31 800m: 10:32.49 40.32 1200m: 16:05.83 41.82
7.BAEZA RUIZ DE LA HERMOSA, Angd 4 Club Natacion Daimiel 20:05.02 - - 1000
